

原材料整理表（飲食店のアレルギー表示用） 料理名（ カレーライス ）

記載例

原材料	原材料表示	アレルギー物質	備考
ごはん			
カレールウ	小麦粉、動物脂（牛脂、豚脂）、食塩、砂糖、カレー粉、香辛料、 <u>ビーフエキス</u> 、 <u>リンゴパウダー</u> 、 <u>バター</u> 、たん白加水分解物（かつお、 <u>ビーフ</u> 、 <u>ポーク</u> 、 <u>チキン</u> 、 <u>大豆</u> ）、 <u>卵白</u> 、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、酸味料	小麦粉、牛肉、豚肉、鶏肉、りんご、乳、卵、大豆	
牛肉		牛肉	
玉ねぎ			
人参			
じゃがいも			
福神漬け	だいこん、きゅうり、なす、その他、漬け原材料（しょう油、アミノ酸液、糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖）、食塩、とうがらし）、調味料（アミノ酸等）、酸味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸カリウム）、着色料（赤 104、黄 4）、原材料の一部に <u>小麦</u> を含む	小麦	

原材料表示欄をそのまま記載する。

左の原材料表示から、アレルギー物質を記載する。